
 

Decreto Dirigenziale n. 368 del 26/07/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per la difesa del suolo e l'ecosistema

 

U.O.D. 5 - Bonifiche

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ANNULLAMENTO DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 337 DEL 11/07/2018. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  30 Luglio 2018



IL DIRIGENTE
PREMESSO

a. che tra gli interventi di cui all’allegato 1 alla D.G.R. n.731 del 13/12/2016 è compreso il
progetto  denominato  “Caratterizzazione,  dell’area  della  ex  discarica    loc.  Casone”
ubicata  nel  Comune  di  San  Tammaro  (CE)  avente  quale  soggetto  attuatore
l’Amministrazione Provinciale di Caserta  - per l’importo di € 50.000,00;

b. che con D.D n. 337 del 11/07/2018 sono stati approvati i criteri e gli indirizzi regolanti il
rapporto  tra  il  RUA  ed  il  soggetto  attuatore  dell’intervento,  relativo  al  progetto  in
questione;

RILEVATO
a. che  per  mero  errore  materiale  nella  fase  di  definizione  del  provvedimento  in  “e-

grammata” è stato inserito il testo riferito ad altro intervento;

RITENUTO
a. di dover, pertanto, annullare il decreto dirigenziale n. 337 del 11/07/2018;

VISTI
a. il decreto dirigenziale n. 337 dell’11/07/2018;

alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dal  funzionario  incaricato,  dr.  Vittorio  Picariello  della
Direzione Generale 50.06 – UOD Bonifiche , a cui la DGR 731/2106 attribuisce la gestione del
Patto Sud - intervento strategico  Piano Regionale di Bonifica – che attesta che, ai sensi della
normativa  vigente,  allo  stato,  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  di  interesse,  in  atto  o
potenziale.

D E C R E T A

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

1. di annullare il decreto dirigenziale n. 337 dell’11/07/2018;
2. di notificare il presente provvedimento :

 alla Città Metropolitana di Napoli;
 alla UOD Bonifiche, al Responsabile della Programmazione Unitaria, all’Autorità di

Gestione FSC ed al BURC per la pubblicazione.

IL RUA
Dr. Michele Palmieri

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  30 Luglio 2018


	BURC n. 52 del  30 Luglio 2018

